
208、209 

1/1 
2016 秋季桃園全國常青田徑國際錦標賽 徑賽檢錄表 

9/24 15：50 

 

男子組 25、30 歲組 400 公尺接力 決賽 （合併比賽，不同歲組分別記名次） 

道次 1 2 3 4 5 6 7 8 

單位  
常青 

培訓隊 

彰化縣 

常青田徑 
阿德雷德 

Enjoy 

俱樂部 

宜蘭 

鬥牛權 
OBTF NUUTF 

姓名  

2505 吳治翰 

2506 林智偉 

2504 謝弘哲 

2503 黃意隆 

3003 張偉達 

2406 陳俊瑋 

2535 王文堂 

2543 黃敬賢 

2525 楊幸儒 

2512 林家禾 

2524 陳泳銍 

2529 王景濬 

3546 陳銘哲 

3005 盧宗德 

4003 陳威成 

3522 游立椿 

3037 吳建良 

3542 林升權 

3547 余斯逸 

3034 林國強 

3009 賴建宏 

3010 張仕隆 

3018 徐祖恩 

3033 范晉獅 

2543 詹鈞翔 

2537 柯彥君 

2544 林明賢 

2533 鍾登傑 

名次  1 1 2 2 3 1 3 

成績  44.77 46.13 45.58 49.00 50.19 47.05 51.67 

備註  25 歲組 24 歲組 25 歲組 30 歲組 30 歲組 30 歲組 25 歲組 

本表應複寫八份，一份檢錄組留存，另送發令員、報告員、檢察主任、終點主任、終點攝影、公佈欄公告、終點紀錄各乙張。 

檢錄主任：                                                 檢錄員： 

 

徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：   



209-1、210 

1/1 
2016 秋季桃園全國常青田徑國際錦標賽 徑賽檢錄表 

9/24 15：55 

 

男子組 35、40、45 歲組 400 公尺接力 決賽 （合併比賽，不同歲組分別記名次） 

道次 1 2 3 4 5 6 7 8 

單位  香港 A 香港 B 香港隊 桃園市 
台北市 

常青 
憲光鐵人  

姓名  

4562 胡子春 

3545 江永豪 

4560 黃澤賢 

5044 周治榮 

3544 陳永光 

3508 梁家傑 

3533 盧致恆 

3534 區志豪 

4020 張偉倫 

4005 陳勁恆 

4533 崔錦棠 

4564 林威強 

4527 柯銘書 

4032 李昭賢 

4055 邱建志 

4047 林大偉 

5527 高澄三 

5502 姚逸翰 

4502 林志偉 

4528 徐光良 

4520 周冠宏 

4506 孫紹宸 

4522 吳政育 

4516 陳學明 

 

名次  2 1 2 1 1 2  

成績  53.02 49.55 50.28 49.86 55.03 74.55  

備註  35 歲組 35 歲組 40 歲組 40 歲組 45 歲組 45 歲組  

本表應複寫八份，一份檢錄組留存，另送發令員、報告員、檢察主任、終點主任、終點攝影、公佈欄公告、終點紀錄各乙張。 

檢錄主任：                                                 檢錄員： 

 

徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：   



 

210-1 
1/1 

2016 秋季桃園全國常青田徑國際錦標賽 徑賽檢錄表 

9/24 16：00 

 

男子組 50、55、60 歲組 400 公尺接力 決賽 （合併比賽，不同歲組分別記名次） 

道次 1 2 3 4 5 6 7 8 

單位  香港 桃園市 香港 桃園市 
花蓮縣原住民
田徑協會   

姓名  

5043 阮志勤 

5506 區建輝 

5010 林俊發 

5540 歐敬棠 

5522 石永福 

5509 黃媽龍 

5508 田錦盛 

6037 黃慈榮 

6027 洗安源 

6508 吳文默 

6039 鄧儉輝 

6022 黃基林 

6023 王茂祥 

6510 江清記 

6014 顧效鈞 

6515 王平仁 

6030 陳坤龍 

6044 佐佐木文夫 

6043 李光勝 

6045 葛三郎 

  

名次  1 1 3 2 1   

成績  53.74 52.99 63.30 58.43 56.30   

備註  50 歲組 55 歲組 60 歲組 60 歲組 60 歲組   

本表應複寫八份，一份檢錄組留存，另送發令員、報告員、檢察主任、終點主任、終點攝影、公佈欄公告、終點紀錄各乙張。 

檢錄主任：                                                 檢錄員： 

徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：   



210-2 
1/1 

2016 秋季桃園全國常青田徑國際錦標賽 徑賽檢錄表 

9/24 16：05 

 

男子組 70 歲組 400 公尺接力 決賽 （合併比賽，不同歲組分別記名次） 

道次 1 2 3 4 5 6 7 8 

單位  
花蓮縣原住民

田徑協會 
香港 日本     

姓名  

7506 潘安平 

7026 曾俊發 

7012 蔡明記 

7019 連天生 

8011 尤熾光 

7509 張志仍 

7511 周渭川 

7003 扶熾彰 

7009 外 山 修 

7507 河添義澄 

8001 平林榮治 

8009 五嶋忠志 

    

名次  1 3 2     

成績  71.00 100.34 76.50     

備註  70 歲組 70 歲組 70 歲組     

本表應複寫八份，一份檢錄組留存，另送發令員、報告員、檢察主任、終點主任、終點攝影、公佈欄公告、終點紀錄各乙張。 

檢錄主任：                                                 檢錄員： 

徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：   



211 
1/1 

2016 秋季桃園全國常青田徑國際錦標賽 徑賽檢錄表 

9/24 16：10 

 

女子組 25、35、45 歲組 400 公尺接力 決賽 （合併比賽，不同歲組分別記名次） 

道次 1 2 3 4 5 6 7 8 

單位  中原大學 香港 香港 香港    

姓名  

2504 魏芸珊 

2503 陳怡穎 

2507 呂珈攷 

2508 許孟婷 

2505 陳慧心 

2506 鄭慧嫻 

5009 吳爭翠 

4011 陳飛燕 

4016 蔡曉嵐 

4019 殷義鳳 

3511 王楚君 

4520 陳玲娟 

4508 李英杰 

4515 何嘉麗 

5002 梁婉芳 

4517 詹愷怡 

   

名次  1 2 1 1    

成績  61.12 72.21 64.66 71.87    

備註  25 歲組 25 歲組 35 歲組 45 歲組    

本表應複寫八份，一份檢錄組留存，另送發令員、報告員、檢察主任、終點主任、終點攝影、公佈欄公告、終點紀錄各乙張。 

檢錄主任：                                                 檢錄員： 

徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄： 



216 
1/1 

2016 秋季桃園全國常青田徑國際錦標賽 徑賽檢錄表 

9/24 16：20 

 

女子組 50、55、60 歲組 400 公尺接力 決賽 （合併比賽，不同歲組分別記名次） 

道次 1 2 3 4 5 6 7 8 

單位  香港 A 香港 B 香港 香港    

姓名  

5010 洪家儀 

5006 龍惠蘭 

5010 駱雪儀 

5506 謝華秀 

5511 馮兆薇 

5014 謝韶燕 

5507 伍永定 

5016 邵詠霜 

6004 廖綺星 

5508 黎賢美 

6001 黃綺嫻 

5512 黃美櫻 

6006 張杏冰 

6502 蔡錦霞 

6503 郭玉燕 

6502 鄭葉明 

   

名次  1 2 1 1    

成績  57.83 78.51 84.59 87.35    

備註  50 歲組 50 歲組 55 歲組 60 歲組    

本表應複寫八份，一份檢錄組留存，另送發令員、報告員、檢察主任、終點主任、終點攝影、公佈欄公告、終點紀錄各乙張。 

檢錄主任：                                                 檢錄員： 

徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄： 


